SỞ TÀI NGUYÊN VÀ

MÔI TRƯỜNG

HỘI ĐỒNG XÉT

TUYỀN VIÊN CHỨC

NĂM 2022

Số:          /TB-HĐXT

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Kon Tum,  ngày     tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

V/v Triệu tập thí sinh dự phỏng vấn xét tuyển viên chức năm 2022

Kính gửi:…………………………………………………………………..

Căn cứ Kế hoạch số 46/KH-STNMT ngày 26/10/2022 của Sở Tài nguyên

và Môi trường về việc tuyển dụng viên chức tại Văn phòng Đăng ký đất đai trực

thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường năm 2022.

Căn cứ Thông báo số 252/TB-STNMT ngày 01/12/2022 của Sở Tài

nguyên và Môi trường Kết quả xét duyệt hồ sơ đủ điều kiện dự kỳ thi xét tuyển

viên chức tại Văn phòng Đăng ký đất đai trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi

trường năm 2022.

Hội đồng xét tuyển viên chức Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo

triệu tập thí sinh dự phỏng vấn xét tuyển, như sau:

1. Thời gian:

- Vào lúc 14 giờ 00 ngày 12/12/2022 (Thứ 2): Thí sinh nghe phổ biến Nội

quy quy chế thi; Xem danh sách số báo danh, sơ đồ phòng thi; Đóng lệ phí xét

tuyển (500.000 đồng/ thí sinh).

- Tổ chức phòng vấn: Vào ngày 13/12 đến ngày 14/12/2022 (Thứ 3 và thứ 4)

+ Buổi sáng: Bắt đầu lúc từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

+ Buổi chiều: Bắt đầu lúc 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

2. Địa điểm: Hội trường Trung tâm Hành chính tỉnh Kon Tum (Tầng 2

Khu B Trung tâm hành chính tỉnh Kon Tum, tổ 8, Phường Thống nhất, TP. Kon

Tum, tỉnh Kon Tum).

3. Lưu ý:

Thí sinh thực hiện việc đóng phí đăng ký dự tuyển là 500.000 đồng/ thí

sinh trước khi thực hiện phỏng vấn theo quy định tại Thông tư số 92/2021/TT-

BTC. Địa điểm nộp phí tại Phòng Kế hoạch - Tài chính, tầng 5 khu B Trung tâm

hành chính tỉnh Kon Tum.

Hội đồng xét tuyển viên chức Sở Tài nguyên và Môi trường năm 2022

thông báo để các thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Hội đồng xét tuyển;

- Ban Giám sát xét tuyển;

- Ban Kiểm tra sát hạch;

- Thí sinh;

- Niêm yết trụ Sở, Website Sở;

- Lưu: VT, H/s xét tuyển.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Võ Thanh Hải

Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường

		2022-12-05T13:27:37+0700

		2022-12-05T14:18:27+0700

		2022-12-05T14:21:59+0700

		2022-12-05T14:21:59+0700

		2022-12-05T14:21:59+0700

		2022-12-05T14:21:59+0700